
 

 

 
 

Pozvánka na zasedání Výběrové komise MAS 
Broumovsko+ k věcnému hodnocení 
projektových záměrů podaných do 4. výzvy 
MAS Broumovsko+ - IROP – Hasiči I. a 5. výzvy 
MAS Broumovsko+ - Vzdělávání ZŠ I  
 
ve čtvrtek 18. 07. 2024 od 15:00 

v jednací místnosti MAS Broumovsko+, Klášterní 1, 550 01 Broumov 

Program: 

1) Zahájení 

2) Schválení programu 

3) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu ze zasedání Výběrové komise 

4) Věcné hodnocení 4. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Hasiči I 

5) Věcné hodnocení 5. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Vzdělávání ZŠ I 

6) Ukončení 

 
 

 
 

Dana Černotová 
Manažerka MAS pro IROP 

Mas Broumovsko+, z. s. 



 

 

 

 

Zápis ze zasedání Výběrové komise MAS  
 

Název MAS  Mas Broumovsko+, z.s.  

Číslo SCLLD  CLLD_025_H  

Číslo výzvy MAS  4. a 5.  

 
 
Alokace výzvy  
MAS  

 
 
4. výzva MAS – 1 200 000 Kč  
5. výzva MAS – 2 500 000 Kč  

 

Přítomni – dle prezenční listiny  

 

Datum jednání  18. 07. 2024  

Čas jednání  15:00  

Místo jednání  Jednací místnost MAS Broumovsko+, 
klášterní 1, 550 01 Broumov  

 
 
Přítomní členové 
Výběrové komise  

DDM Ulita Broumov, zastoupená Bc. 
Miroslavem Frömmelem, Bc. Pavlína 
Machková, Prikner – tepelné 
zpracování kovů, s.r.o., zastoupená 
Otakarem Priknerem, Milan 
Brandejs, PaedDr. Jarmila 
Nyklíčková, Ing. Jiří Rak, Obec 
Martínkovice, zastoupená Ing. 
Jaromírem Jirkou  

Omluveni - /  

 

 



 

 

 

 

Program: 

1) Zahájení 
2) Schválení programu 
3) Volba zapisovatele a ověřovatele ze zasedání Výběrové komise  
4) Věcné hodnocení 4. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Hasiči I  
5) Věcné hodnocení 5. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Vzdělávání ZŠ I  
6) Ukončení 

1) Zahájení 
Bc. Miroslav Frömmel přivítal přítomné členy a představil program zasedání. Na základě údajů v prezenční listině byla konstatována 
usnášeníschopnost Výběrové komise. Předseda Výběrové komise následně vyzval přítomné členy, aby se vyjádřili ke střetu zájmů. 
Ze strany členů Výběrové komise žádný střet zájmů konstatován nebyl – s odkazem na etické kodexy, které byly podepsány ke dni 10. 07. 2024. 
Všichni přítomní členové mají podepsaný etický kodex a prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů ani s jedním žadatelem. 

2) Schválení programu 
K předloženému programu zasedání Výběrové komise nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy. 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje předložený program zasedání. 
Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

3) Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu ze zasedání Výběrové komise 
Předseda Výběrové komise navrhl sebe jako zapisovatele zápisu a ostatní přítomné členy Výběrové komise jako ověřovatele. 

 



 

 

 

 

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. volí zapisovatelem zápisu DDM Ulitu Broumov, zastoupenou Bc. Miroslavem Frömmelem a 
ověřovatelem zápisu všechny přítomné členy Výběrové komise. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

4) Věcné hodnocení 4. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Hasiči I 
Věcné hodnocení projektových záměrů probíhalo v souladu s platnými Závaznými postupy MAS Broumovsko+ pro předkládání projektových záměrů 
v rámci IROP verze 1.1. 

Přehled hodnocených projektových záměrů: 

 

 

 

Na základě bodového hodnocení stanovila Výběrová komise pořadí projektových záměrů a pověřila manažerku MAS pro IROP, aby tento seznam 
předložila ke schválení Radě MAS. Minimální bodová hranice pro splnění podmínek věcného hodnocení je 11 bodů (z max. 20 b.). Při rovnosti bodů je 
rozhodující termín podání projektového záměru. 

Pořadí hodnocených projektových záměrů: 

 

Žadatel Název projektového záměru Místo realizace projektu 

Obec Božanov Nový dopravní automobil pro SDH Božanov  Božanov 

Pořadí  
Bodové  
hodnocení Žadatel Název projektu 

Místo 
realizace 
projektu 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

Výše 
požadované 
dotace 95% 

Výsledek věcného 
hodnocení 

1 
 

18 Obec Božanov 
Nový dopravní automobil pro SDH 
Božanov 

Božanov 1 200 000 Kč 1 140 000 Kč 
Projektový záměr 
splnil podmínky 
věcného hodnocení. 



 

 

 

 

Výběrová komise hodnotila každé kritérium zvlášť, o každém kritériu bylo hlasováno. Ve výsledném kontrolním listu, který je přílohou tohoto zápisu, 
je vždy zaznamenáno hodnocení ke každému z kritérií tak, jak se na něm členové Výběrové komise MAS shodli. Přidělení bodů ke každému kritériu 
bylo řádně odůvodněno. 

V rámci 4. výzvy MAS Broumovsko+ byla vyhlášená alokace ve výši 1 200 000 Kč CZV. Přijatý projektový záměr má CZV 1 200 000 Kč, což odpovídá 
vyhlášené alokaci.  

Usnesení: 

Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje pořadí hodnocených projektových záměrů v rámci 4. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – 
Hasiči I a pověřuje manažerku MAS pro IROP, aby předložila tento seznam Radě MAS. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

5) Věcné hodnocení 5. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Vzdělávání ZŠ I 
Věcné hodnocení projektových záměrů probíhalo v souladu s platnými Závaznými postupy MAS Broumovsko+ pro předkládání projektových záměrů 
v rámci IROP verze 1.1. 

Přehled hodnocených projektových záměrů: 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel Název projektového záměru Místo realizace projektu 

Město Broumov 
Modernizace učebny Fyziky a Chemie a 
modernizace přírodovědných kabinetů – ZŠ 
Hradební Broumov 

Broumov 

Město Meziměstí Modernizace učebny fyziky a chemie Meziměstí 

Obec Jetřichov 
Zkvalitnění zázemí pro výuku klíčových 
kompetencí v ZŠ Jetřichov – venkovní učebna 

Jetřichov 

Základní škola a Mateřská škola, 
Teplice nad Metují 

Modernizace cvičné kuchyňky – Základní škola a 
Mateřská škola, Teplice nad Metují 

Teplice nad Metují 



 

 

 

 

Na základě bodového hodnocení stanovila Výběrová komise pořadí projektových záměrů a pověřila manažerku MAS pro IROP, aby tento seznam 
předložila ke schválení Radě MAS. Minimální bodová hranice pro splnění podmínek věcného hodnocení je 16 bodů (z max. 30 b.). Při rovnosti bodů je 
rozhodující termín podání projektového záměru viz informace v tabulce. 

Pořadí hodnocených projektových záměrů: 

 

Pořadí  
Bodové  
hodnocení 

Termín 
podání PZ Žadatel Název projektu 

Místo 
realizace 
projektu 

Celkové 
způsobilé 
výdaje 

Výše 
požadované 
dotace 95% 

Výsledek 
věcného 
hodnocení 

1 

 
 

28 

 
 
18.06.2024 Město Broumov 

Modernizace učebny 
Fyziky a Chemie a 
modernizace 
přírodovědných kabinetů – 
ZŠ Hradební Broumov 

Broumov 632 999,99 Kč 601 349,99 Kč 

Projektový 
záměr splnil 
podmínky 
věcného 
hodnocení. 

2 

 
 

28 

 
 
03.07.2024 Město Meziměstí Modernizace učebny fyziky 

a chemie 
Meziměstí 634 000 Kč 602 300 Kč 

Projektový 
záměr splnil 
podmínky 
věcného 
hodnocení. 

3 

 
 

26 

 
 
11.06.2024 
 
 

Obec Jetřichov 

Zkvalitnění zázemí pro 
výuku klíčových 
kompetencí v ZŠ Jetřichov 
– venkovní učebna 

Jetřichov 632 999,99 Kč 
 

601 349,99 Kč 
 

Projektový 
záměr splnil 
podmínky 
věcného 
hodnocení. 

4 

 
 

26 

 
 
19.06.2024 

Základní škola a 
Mateřská škola, 
Teplice nad Metují 

Modernizace cvičné 
kuchyňky – Základní škola 
a mateřská škola, Teplice 
nad Metují 

Teplice 
nad Metují 599 998,94 Kč 

 
569 998,99 Kč 

 

Projektový 
záměr splnil 
podmínky 
věcného 
hodnocení. 



 

 

 

 

Výběrová komise hodnotila každé kritérium zvlášť, o každém kritériu bylo hlasováno. Ve výsledném kontrolním listu, který je přílohou tohoto zápisu, 
je vždy zaznamenáno hodnocení ke každému z kritérií tak, jak se na něm členové Výběrové komise MAS shodli. Přidělení bodů ke každému kritériu 
bylo řádně odůvodněno. 

V rámci 5. výzvy MAS Broumovsko+ byla vyhlášená alokace ve výši 2 500 000 Kč CZV. Přijaté projektové záměry mají v součtu nižší výši požadované 
dotace, tj. 2 499 998,92 Kč.  

Usnesení: 
Výběrová komise MAS Broumovsko+, z. s. schvaluje pořadí hodnocených projektových záměrů v rámci 5. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – 
Vzdělávání ZŠ I a pověřuje manažerku MAS pro IROP, aby předložila tento seznam Radě MAS. 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 

6) Ukončení 
Předseda Výběrové komise ukončil zasedání Výběrové komise v 16:00. 

Přítomní členové Výběrové komise MAS svým podpisem ověřují tento zápis a potvrzují výsledek věcného hodnocení.  

 

 

 

V Broumově dne 18. 07. 2024 

Zapsal: Bc. Miroslav Frömmel 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Ověřili: přítomní členové Výběrové komise 

 
Přílohy zápisu: 

Prezenční listiny ze zasedání Výběrové komise MAS. 

Kontrolní list věcného hodnocení 4. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Hasiči I 

Kontrolní list věcného hodnocení 5. výzvy MAS Broumovsko+ - IROP – Vzdělávání ZŠ I 

 

 

Subjekt Zástupce Zájmová oblast Sektor Podpis 

DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel 5 – Veřejný zájem Veřejný podepsáno 

PaedDr. Jarmila Nyklíčková PaedDr. Jarmila Nyklíčková 1 - Kvalita života Soukromý podepsáno 

Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková 1 - Kvalita života Soukromý podepsáno 

Milan Brandejs Milan Brandejs 3 – Cestovní ruch a služby Soukromý podepsáno 

Jiří Rak Jiří Rak 4 – Zemědělství a podnikání Soukromý podepsáno 

Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka 5 – Veřejný zájem Veřejný podepsáno 

Prikner – tepelné zpracování 
kovů, s. r. o. Ing. Otakar Prikner 4 – Zemědělství a podnikání Soukromý podepsáno 



  

 

 
MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 
e-mail: mas@broumovsko.cz 
web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 
 

   
  
 

Prezenční listina 
ze zasedání Výběrové komise MAS Broumovsko+ 

k 4. výzvě MAS Broumovsko+ - IROP – Hasiči I 

konaného dne 18. 07. 2024 v Broumově 

 

Členové Výběrové komise  

 Člen  Zástupce Podpis 

1 DDM Ulita Broumov Bc. Miroslav Frömmel podepsáno 

2 Bc. Pavlína Machková Bc. Pavlína Machková podepsáno 

3 Jiří Rak Jiří Rak podepsáno 

4 PaedDr. Jarmila Nyklíčková PaedDr. Jarmila Nyklíčková podepsáno 

5 Prikner – tepelné 
zpracování kovů, s. r. o. Ing. Otakar Prikner podepsáno 

6 Obec Martínkovice Ing. Jaromír Jirka podepsáno 

7 Milan Brandejs Milan Brandejs podepsáno 

 

Hosté 

1 Kristýna Jagošová manažerka MAS Broumovsko+, 
vedoucí SCLLD podepsáno 

2 Dana Černotová manažerka MAS Broumovsko+ podepsáno 

Svým podpisem souhlasím se zpracováním osobních údajů a s pořizováním fotografií, audio a videozáznamů z akce a 
využitím obrazového či zvukového materiálu pro potřeby MAS Broumovsko+, z. s. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/


Číslo Zdroj pro hodnocení Hodnocení (1 - 5 b.) Odůvodnění

Rozpočet doložen.

Web žadatele, článek božanovský zpravodaj.

Žadatel ve spolupráci s JSDH organizuje různé společenské akce, 
námětová cvičení pro prevenci proti požáru, školení hasičů, 
brigády.

Projektový záměr má řádně zpracovaný rozpočet, projekt respektuje strukturu financování včetně 
dodržení % limitů spolufinancování.

Aktivita žadatele.

4. 5Projektový záměr.

Žadatel, zřizující Jednotku sboru dobrovolných hasičů kategorie II., III. a V, sám organizuje či aktivně spolupracuje a 
podílí se na pořádání aktivit spolku Sboru dobrovolných hasičů obce (exkurze pro školní kolektivy, akce pro 
veřejnost, hasičské soutěže atd.)
5 b. - existující dlouhodobá spolupráce
3 b. - krátkodobě realizovaná spolupráce
1 b. - v budoucnu plánovaná spolupráce
0 b. - není spolupráce

Cílem kritéria je podpořit u veřejnosti povědomí o činnosti MAS, propagaci MAS a propagace realizovaných 
projektů a podpořit další rozvoj území. Možnosti propagace: logo MAS na webových stránkách žadatele, článek o 
projektu v místním tisku, článek na vlastní webových stránkách nebo Našem Broumovsku, příspěvek na sociálních 
sítích, plakát v sídle žadatele apod. Žadatel se zavazuje ke splnění kritéria do 6 měsíců od vydání Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace.
5 b. - článek tisk, článek vlastní web nebo NB, logo MAS na web, příspěvek na sociální sítě
3 b. - článek tisk, článek vlastní web nebo NB
1 b. - příspěvek na sociální sítě
0 b. - nic

Propagace MAS.

Kritéria administrativní kontroly

Projektový záměr, Příloha č. 3 
projektového záměru "Připravenost 
dokumentů projektu pro plnou žádost o 
podporu v MS2021+".

51. Jednoduchý záměr - koupě automobilu.

Nový dopravní automobil pro SDH Božanov

11 - 20 bodů

Číslo a název výzvy MAS
Číslo a název výzvy ŘO IROP

Název projektu

Rozmezí bodového hodnocení

        

Projektový záměr. 3

Kontrolní list pro věcné hodnocení pro 4. výzvu MAS Broumovsko+ - IROP - Hasiči I

V rozpočtu žadatele jsou uvedeny pouze způsobilé výdaje v souladu s Výzvou č. 61 IROP, v rozpočtu jsou patrné 
výdaje přímé a nepřímé, je dodržen % limit na paušální náklady, je dodrženo % spolufinancování.
5 b. - řádně zpracovaný rozpočet s patrnými přímými a nepřímými výdaji, dodržený % limit na paušální náklady, 
dodrženo % spolufinancování
3 b. - řádně zpracovaný rozpočet s patrnými přímými a nepřímými výdaji, dodržené % spolufinancování
1 b. - zpracovaný rozpočet s patrnými přímými a nepřímými výdaji
0 b. - nedostatečně zpracovaný rozpočet

Projektový záměr je dostatečně po technické, finanční a administrativní stránce připraven k realizaci; byl 
vymezen časový harmonogram realizace.
Žadatel dostatečně popsal svou připravenost k realizaci projektu včetně harmonogramu realizace projektu.
5 b. - v PZ je dobře popsána technická, finanční a administrativní připravenost vč. vymezení harmonogramu 
3 b. -  v PZ je dobře popsána technická, finanční a administrativní připravenost
1 b. - v PZ je popsána technická připravenost
0 b. - nedostatečně popsáno                                                                                                                         

Název a popis kritéria

Příloha č.2 projektového záměru 
„Rozpočet“ + SPPZP 61. výzva IROP, kap. 
4.1 Struktura financování a kap. 4.2 
Způsobilé výdaje.

5

3.

Žadatel Obec Božanov

2.

4. výzva MAS Broumovsko+ - IROP - Hasiči I
61. výzva IROP - Hasiči - SC 5.1 (CLLD)

Platnost KL od:
Verze 1.0



Výsledek Datum Podpis

18 18.07.2024
podepsáno

18 18.07.2024
podepsáno

18
18.07.2024

podepsáno

18
18.07.2024

podepsáno

18
18.07.2024

podepsáno

18 18.07.2024 podepsáno

18 18.07.2024 podepsánoIng. Otakar Prikner

Bc. Pavlína Machková

PaeDr. Jarmila Nyklíčková

Ing. Jaromír Jirka

Jiří Rak

Milan Brandejs

Jméno a příjmení

Bc. Miroslav Frömmel

Celkové bodové hodnocení


